
Stranica 1      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 6/2021 
 

 

ISSN 1849-6784  

  

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

 

OPĆINE LOKVE 

Lokve, 18. lipanj 2021. Godina 2021. Broj 6/2021 

 

IZDAVAČ: Općina  Lokve 

UREDNIŠTVO: HR- 51316  Lokve, Šetalište  Golubinjak 6 

E-MAIL: opcina@lokve.hr 

WEB: www.lokve.hr  

TEL:  +385 51 831 255 

FAX:  +385 51 508 077 

GLAVNI  UREDNIK: Toni Štimac 

Izlazi po potrebi 

mailto:opcina@lokve.hr
http://www.lokve.hr/


Stranica 2      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 6/2021 
 

 

 

SADRŽAJ 

Odluka o osnivanju i izboru Mandatne komisije Općinskog vijeća Općine Lokve…….3 

 

Odluka o izboru predsjednika i članova Komisije za izbor i imenovanja Općinskog vijeća 
Općine Lokve ………………………………………………………………………………………….4 
 
Odluka o izboru predsjednika Općinskog vijeća  Općine Lokve…………………………………5 

Odluka o izboru podpredsjednika Općinskog vijeća  Općine Lokve…………………………….6 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 3      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 6/2021 
 

 

 Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (“Narodne novine” broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članaka 32., 
42. i 46. Statuta Općine Lokve (“Službene novine Općine Lokve“ broj 4/21)  te članka 4. 
stavka 1. i članka 26. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Lokve (“Službene novine 
Primorsko-goranske županije” broj 39/09 i „Službene novine Općine Lokve“ broj 5/21), 
Općinsko vijeće Općine Lokve, na sjednici održanoj 15. lipnja 2021. godine, donijelo je 

 

O  D  L  U  K  U 

o osnivanju i izboru Mandatne komisije 

Općinskog vijeća Općine Lokve 

  

Članak 1. 

Ovom Odlukom osniva se Mandatna komisija Općinskog vijeća Općine Lokve (u 
daljnjem tekstu: Općinsko vijeće) kao privremeno radno tijelo Općinskog vijeća. 

  

Članak 2. 

Mandatna komisija na konstituirajućoj sjednici Općinskog vijeća podnosi Izvješće 
o provedenim izborima, o izabranim članovima Općinskog vijeća, o podnesenim 
ostavkama na dužnost člana Općinskog vijeća, o članovima Općinskog vijeća koji 
obnašaju dužnost nespojivu s dužnošću člana Općinskog vijeća, o nastupu mirovanja 
mandata te o zamjenicima članova Općinskog vijeća. 

  

Članak 3. 

U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća biraju se: 

za predsjednika 

Saša Štimac 

 

za članove 

Anđelko Žagar 

Doris Bilokapić.  

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u ''Službenim 
novinama Općine Lokve'' 

  

KLASA: 021-05/21-01/8 

URBROJ:2112-02/1-21-1  

Lokve, 15. lipanj 2021. godine 

  

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE 

 

Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela  

Općine Lokve 

Sanja Čop, v.r. 



Stranica 4      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 6/2021 
 

 

  
Temeljem članka 42. Statuta  Općine Lokve („Službene novine Općine Lokve“ broj 4/21) 

i članka 7. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Lokve („Službene novine Primorsko-goranske 

županije” broj 39/09 i „Službene novine Općine Lokve“ broj 5/21) za članove Komisije za izbor i 

imenovanje Općinskog vijeća Općine Lokve donijelo je 

 

 
O D L U K U 

 
o izboru predsjednika i članova Komisije za izbor i imenovanja 

Općinskog vijeća Općine Lokve 
 

I. 
 

      U Komisiju za izbor i imenovanja Općinskog vijeća Općine Lokve  biraju se: 

 

 

1. GORDANA BOŽIĆ- za predsjednika 

 

2. TANJICA ŠAFAR- za zamjenika predsjednika 

 

3. BENJAMIN BAŠIĆ-za člana 

4. SANJA BELJAN BRKIĆ-za člana 

5. TEREZA GAŠAPARAC-za člana 

 

II. 

 

            Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u '' Službenim 
novinama Općine Lokve.'' 

 

KLASA:021-05/21-01/9 

UR.BROJ:2112-02/1-21-1 

Lokve; 15. lipanj 2021. godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE 

 

Predsjedavajući: 

 

Sandra Okanović, v.r. 

 
 
 



Stranica 5      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 6/2021 
 

 

 
Na temelju članka  32. Statuta Općine Lokve  („Službene novine Općine Lokve“ broj   

4/21)  Općinsko vijeće Općine Lokve, na konstituirajućoj sjednici održanoj u Lokvama dana 15. 

lipnja 2021. godine  donijelo je  

 

 

                                                              O D L U K U    

                           o izboru predsjednika Općinskog vijeća  Općine Lokve    

                                                              

                                                                         I. 

  

               Za  predsjednika Općinskog vijeća Općine Lokve izabrana je 

  

                                  SANDRA OKANOVIĆ  iz  Lokava, Njivice br. 18. 

                        

                                                                        II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom izbora i biti će objavljena u “Službenim novinama 

Općine Lokve". 

 

KLASA:021-05/21-01/10 

URBROJ:2112-02/1-21-1 

Lokve, 15 . lipnja 2021. godine 

 

   

                                           

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE 

Predsjedavajući: 

                                                           Sandra Okanović, v.r. 

                                                                                                

 



Stranica 6      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 6/2021 
 

 

Na temelju članka  32. Statuta Općine Lokve  („Službene novine Općine Lokve“ broj   

4/21)  Općinsko vijeće Općine Lokve, na konstituirajućoj sjednici održanoj u Lokvama dana 15. 

lipnja 2021. godine  donijelo je  

 

                                                         O D L U K U    

                  o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Lokve  

                                                     

                                                                  I. 

 

        Za  potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Lokve izabrana je 

  

                                          SANJA BELJAN BRKIĆ, Homer 80.                 

                                                                                 

                                                                  II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom izbora i biti će objavljena u “Službenim novinama  

Općine Lokve“. 

 

KLASA:021-05/21-01/11 

UR.BROJ:2112-02/1-21-1 

Lokve,15 . lipnja  2021. godine  

 

   

                                          

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE 

 

Predsjedavajući: 

 

Sandra Okanović, v.r. 

                                                                                                

 

 

 



Stranica 7      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 6/2021 
 

 

 


